第13号様式（第14条関係）

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
御杖村長　　　　　　　　　様

住　　所
申請者
　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

既存木造住宅耐震改修工事完了報告書

　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた既存木造住宅耐震改修工事が完了しましたので、御杖村既存木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱第14条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

	住宅の所在地

	住宅の用途

	住宅の規模
	地上　　　　階　　　床面積　　　　　㎡

	工事完了日
	年　　　　月　　　　日

	耐震改修工事金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
・耐震改修技術者による完了検査確認書（第14号様式）
・耐震改修工事の完了時の写真
・耐震改修工事の契約書の写し
・耐震改修工事精算書（最終の耐震改修工事内訳書）
・耐震改修工事に要した支払い領収書の写し
・その他村長が必要と認める書類